
'i'

'S
en
uj
KJ

Česká pojišt'ovna a.s.
Praha l, Spálená 75/16, PSČ 113 04, Česká republika

lČ 45 27 29 56
CZ699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464
kterou zastupuje Ing. Jaroslav Vodehnal, vrchní ředitel úseku underwritingu

(dále jen ,,pojistitel")

Město Cheb
náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, PSČ: 35020

lČ 00253979
kterou zastupuje RNDr. Pavel VaňouSek, starosta

(dák jen npojistník")

uzavírají tuto pojistnou smlouvu

Č. 29860989-18

o pojištění souboru vozidel



Město Cheb &mm: 2

l.

1.1

1.1.1

ÚVODNÍ USTANOVF.NÍ

pojištčni sjednaná touto pojistnou smburou sc lidi:

!.1 2

1.2

l 3

1.4

pro pojišäni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidel Všeobecnými
pojistnými podmínkami pro pojištěni cdpovčdnosti za škodu způsobenou provozem
vozidla VPP POV 2006, Všeobecnými pojistnými pMminkami pro úrazové poji4čni vpp
ÚP a Dbplňkovými pojistnými mminkami pro pojištěni Miče dppú 3.

pro hm'arijof pojištěni Všeobecnými pojistnýmj podmink"mi p'd pojišlhú vozidel a
dojµavo"aných věci VPPH 2006, Doplňko'ým' pojisujými p«hninkami pc') pojištčni
vo7i&! DPPA 2006 · .N.L Risk". všcobccnými pojistnými podmínkami pro Umové
pojištčni vpp úp, Doplňkovými pK)jimými pochninkami pit) úrazové pojištěni
dbpmvovaných osob DPPÚ l. [Nlňkovýmj pojistnými Ndminkami pro úrazové
pojištčni &µmvovmých osob DPPU 2, 1Kplňkovými pojimými p«hninkami pit)
pojištčni vozidel DPPS 2006 - nCClŕú sklo". Doplňkovými pojistnými podmínkami
DPPSV 2006 nVŠeChna skla". doplňkovými pojistnými podminkmi pro pojištľni
vozidel DPPZ 2006 2Avazmla", Doplňkovými pojistnými pKxhninkami pro pojištěni
vozidel DPPAK 2006 · Asistence J4)HOI)A Kl&k", DPPAS 2006 Asistence
J4)HODA Speciál" a Doplňkovými pojistnými podmínkami DPPAO 2006 . Asistence
j'ohoda sos". Imlnkovými pojistnými podmínkami DPPAP 2011 Asmcncc
POHODA SOS PLUS". které jsou nedílnou součásti této smlouvy (1"¢. 7506 IOL20!2)
pojištěný tímto p«Mašujc. Ze sc s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této
smlou'y je plijimá.

Smluvní strany sc dohodly, Ze tato pojistná smlouva buck administmtivnč spravována
úsekem underwňtinn České pojišťovny as.. se sídlem Na Pankráci 123/1720. Praha 4
PSČ 14021.

pojištěný povčtujc pojišťovací makláskou společnost RESPECT, as., lČ 25146351,
Krymská 47, 360 01 Kaňovy Vary. vedením (tizcnim) a zpmcovánim jcĹK' pK)jistného
zájmu. ObcMxlni qyk. který sc bude týkm této poji~ smlouvy, buck provádčn výhmdnč
p~edniclvim zplnomocněného makjäe. spokčnosti RESPECT, a.s. Pouze RESPECT,
as je opd'nčna pňjimat rozhAnuti smluvních partnerů

Polišteným z této smlouvy je Mčsio C&b. mimčsti Krák Jitiho z Podčbrad |/14;Ch'b·
pse. 350 20, IC 00253979 a jeho ptispévkovC ocµnizacc specifikované v ptib .c č 2
této pK)jistné smlouvy

"=°= '



f
.
Měmo Cheb Ni~ smbwm e. Hmm: J

2. pRedMět PQJ!STnF SMLQUvY

2.1 pojištčni sc sjednává pid soubor motorových vozidel (obcbcAni případy) u"cxkných na
jednotlivých listech JYehkd vozidel fimy", kmé jsou ptilobou č. l a jsou nedílnou
součásti této smlouvy. V této ptijozc jsou rovrEZ uvukny výš" pojistMho pro každé
vwidlo v ná\aznosli na druh, technické parametry a uZití vozidla.

3.
I'rovqzem voz]pla

3.1

33

3.2.1

322

33

3.3.!

Všeobecná ujedUni

pojištčni $kd~ podk bodu 2. t&o smlouvy sc Mi Všeobecnými pojistnými
p«hninkami p'd pojištčni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla VPP
POV 2006, všcob«mými pcýismými pKÁmínkmni pro úrazové pQjištčni vpp úp.
Doplňko'ými pojistnými podmínkami µo úrazové pojišlční řidiče DPPÚ 3, které jsou

ncdilnou součásti této smbuvy.

Rozsah pojištěni a limity pojimébo plnění

vozidl& která jsou uvedena na nPŕéhkd vozidcl firmy", v příloze č. l této smlouvy.

Limity pojhtHbo pběmi:

- IDO mil. KČ µo škodu na zdraví jednoho mozcncho

- JO 000,· KČ µo náklady |xávni ochrany pMlc a. 3, bodu S PPOV 2006

výše pojisméhK) µo vozidlo v návaznosú na druh. tcchruckC parametry a uZiti
vozidla je uvedena na listech nPkhlCd vozidcl finný", " pňloze č. l

Doplňková pojištěni k pojištěni odpovědnosti ta škodu způsobenou provotem
vozidh

Úmzové pojišcěni řidiče voOdh - dle DPPÚ 3

Rozsah pojištěni pro mm Ze pojiMčný uupi za trvám Njlšteni pli pojištčné čmnosti
úraz
pojišični sc sjednává na pojisué částky.

- smrt nhkdkcm ůmzu KČ l® (XXĹ KČ

l



'l
l

, Mhto Cheb Hmm: 4

- U·vabé následky urazu KČ 200 (XX).- KČ
Rozsah tohoto µ'jištčni k puskyiován uhrm.

3.3.2 pojišUM Asistenčnich služeb

Asistence nPOHODA SPECIAL" dle DPPAS 2006 - aslstcnčnl služba spojená s havárii
l poruchK)u motorového vozidla. Tmo rouah pojištění je poskytován zxhrma.

4.

4.1

HavArĺjnĹ pojĺštEní MQTQROvÝCH VQZIDEL

Všeobecná ujedMnó

pojišični sjednané podk bodu 2 této mjouvy sc lidi Všeobecnými pojistnými
Mrninkami µo pojišični vo7jdel a dqmvovaných včel VPPH 2006. Všeobecnými
pojismými Ndminkami µo úrazové pojiwní vpp úp, [k)plňkovými pK)jistnými
pMminkami pro pojištčni vozidel DPPA 2006 - wALL RISK", Doplňkovými pojistnými
Mmlnkam' p'd pojihčni vozidel DPPO 2006 - JJdcizeni a živel". Doplňkovými
Nji$tnymi podmínkami pro pojištčni vozidel [)PPH 2006 Jtavárie a Zivd",
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojišíčni vozidel DPPS 2006 - nČChú sklo".
Doplňkovými pojistnými p«hnfnkami DPPSV 2006 - nVŠ¢Chna skla". [»plňkovými

pojistnými pcxhninkam pro pojištěni vozidel DPPP 2006 j'oji4čni Nj¢c~lx) bämn
qmvy vozidla". [)bplňkovými pK)jlmýTni podmínkami pro pojištčni vozidel [)PPAK
2006 - .Asistence POHODA Klasik". Doplňkovými pojistnými pMminkami µo
pojiMčni vozidel DPPAS 2006 - .^sistencc POHODA Spcciař. Dc)plňkovým|
pojismými Mminkaml pto pojištčni vozidel DPPAO - .^sistcncc POHODA SOS",
DWňkovými pojistnými podmínkami pro úrazové pojištčni doµavov·ných osob DPPÚ
l a !?oplňkovýmj poj"tnými podmínkam pro úrazové pojištěni dopravovaných osob
DPPU 2, které jsou nedílnou součású této smlouvy

4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

pojištěni se sjednává dle VPPH 2006 a Dk)plňkových µ'jisiných podmínek DPPA 2006

ptislušcnstvi ľvořici jejich obvyklou výbavu 8 další pňslušcnstvi (mimotádnou výbavu)
nebo p!tpravov^ včel dle ČI 3 bodu l VPPH 2006.

Limity pojismého pkěoi stanoveny v úrovni nové nclx) obecné ceny. vC nadstandardní
· doplňujici výbavy, které stanovil pojistník a zabc~i vozidla jsou na listech
..Pkhkd vc)zjdd ňrmy"' ptiloha č. l. který je ncdilnou scmčásti této smlouvy.

výše pojMDébo pro každé vo7jdjo V návaznosti na druh, tcchnickC parametry a iůjtj
vozidla je uvedena na listech ,.Ptehled vozidel ňrmy". " ptilozc č. l.

"=°K ":



pojistU smlouva č. 29860989-18
l

štram: 5

4.2.4

4.3

4.4

4.4.1

4.4.2

Motorová vozidla se pojišt'uji se spoluúčastí na škodě ve výši 5%, nejméně však Kč
5.000+

Územní rozsah - pojištění se vztahuje na geografické území Evropa.

Doplňková připojištěni k havarijnímu pojištění

Dle příslušných Doplňkových µýismých podmínek lze sjednat další doplňková
připojištění, pokud jsou uvedena u jednotlivých vozidel zařazených do pojistné smlouvy.

připojištění čelního skla - dle DPPS 2006

pojištění se sjednává pro případ náhlého poškozeni nebo mlčení pojištěného čelního skla
havárií, živelní události nebo zničeni úmyslným jednáním cizí osoby.

Limity pojistného plněni 15.000,- KČ, 20.000,- KČ a 40.000,- kč. pojištění se sjednává
bez spoluúčasti na škodě.

výše pojistného je uvedena u jednotlivých vozidel na Přehledu vozidel firmy v příloze č.
l.

4.4.3

4.4.4

pojištění úrazu dopravovaných osob - dle DPPÚ l

pojištěni se sjednává na pojistné částky:

- smrt následkem úrazu KČ 100.000,- KČ

- trvalé následky úrazu KČ 200.000,- KČ
Rozsah tohoto pojištění je poskytován zdarma.

připojištění úrazu dopmvovaných osob - dle DPPÚ 2

pojištění se sjednává na pojistné částky:

- smrt následkem úrazu KČ 100.000,- KČ

- trvdé následky úrazu KČ 200.000,- KČ

4.4.5

- doba nezbytného léčeni tělesným poškozením způsobeným úrazem KČ 20.000,- Kč.

pojistné je uvedeno u jednotlivých pojištěných vozidel na listech ,,Přehled vozidel firmy"
- příloha č. l.

V případě pojistné události z pojištěni úrazu dopravovaných osob dle DPPÚ l a DPPÚ 2
se výše uvedené pojistné částky sčítají.

pojištění zavazadel - dle DPPZ 2006

pojištění se sjednává v mzsahu - poškozeni nebo odcizení zavazadel dle DPPZ 2006 - l.
Pojištěni se vztahuje i na osobní věci zaměstnance, nebo zvoleného zástupce pojištěného.

pojistná smlouva je ve správě: Hana Švarcová, tel. 224557844 ==



Strana: 6

4.4.6

Podmínkou pro odcizeni je, že věci nebyly umístěné viditelně ve vozidle a byly umístěné
v zavazadlovém prostoru řádně uzamčeného vozidla.

Toto pojištění se sjednává na pojistné částky 10.000,- KČ a 20.000,- Kč a za pojistné
specifikované u jednotlivě pojištěných vozidel se spoluúčasti na škodě 1%, nejméně však
kč 1000,-. pojismé je uvedeno u jednotlivých pojištěných vozidel na listech ,,Přehled
vozidel firmy" - příloha č. l.

pojištění Asistenčních služeb

Asistence ,,POHODA SPECIAL" - dle DPPAS 2006 - asistenční služba spojená s havárii
i poruchou motorového vozidla. Tento rozsah pojištění je poskytován zdarma.

5.

5.1

5.1.1

Společná ujednání

Počátek a doba trvání pojištění

pojištěni se sjednává s účinností od 1.7.2013 od 00:00 hod. do 30.6.2017 do 24:00 hod.,
přičemž pojistným obdobím je l pojistný rok (12 kalendářních měsíců).

Ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. §22, o pojistné smlouvě a o změně souvisejících
zákonů, se ujednávt že uplynutím doby, na kterou bylo sjednáno, pojištění nezaniká a
prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí druhému
účastníku smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším
úváni pojištěni nemá zájem.
Ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. §22, o pojistné smlouvě a o změně souvisejících
zákonů, se ujednává, že ji může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran do dvou měsíců
od uzavření smlouvy, a to s osmidenní výFK)vědní lhůtou.

5.2

5.2.1

pojistné, platba pojistného

5.2.2

RoČní pojistné činí 211.277,- KČ a za jednotlivá motomvá vozidla je stanoveno na
listech ,,Přehled vozidel firmy" na příloze č. l. Ujednává se, že pojistné sazby jsou po
celou dobu pojištěni neměnné.

Ujednává se, že pojistné za jednotlivá motorová vozidla je pojistným běžným, které
pojistnu'k uhradí ve 4 splátkách na základě vyúčtování-faktur předloženého makléřem
vždy do 15.7., 15.10., 15.1. a 15.4. každého pojistného roku. pojistné bude hrazeno na
účet makléřské společnosti RESPECT, a.s., č. 7220843001/5500, vedený u Raiffeisen
Bank, konstantní symbol 3558, variabilní symbol - 2986098918. pojistné se považuje za
zaplacené okamžikem připsání na účet makléřské společnosti RESPECT, a.s. Úhrada
bude provedena v české měně.

pojistná smlouva je ve správě: Hana Švarcová, teL 224557844

ČESKÁ POjIŠŤOVNA ä.8.
centrá ,,,



T

Město Cbeb pojistná smlouva č. 29860989-18 Stmna: 7

5.2.3

5.2.4

5.2.5

5.2.6

Ujednává se, že dojde-li k zániku pojištění obchodního případu, náleží pojistiteli splátky
pojistného splatné do data, kdy se o zániku pojištěni dozvěděla.

Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a obou stranně
odsouhlasených dodatků k této smlouvě.

je-li pojistník v prodlení s placením splátek pojistného, je povinen zaplatit úrok
z prodlení. Není-li splátka pojistného uhrazena, pak pojistitel vystavuje upomínku
k zaplacení dlužné splátky pojistného, a to nejdříve následující den po uplynuti 2 měsíců
po datu splatnosti splátky. pojištění zaniká uplynutím 30-ti dnů od doručení upomínky
pojišťovny k zaplacení dlužného pojistného, nebylo-li v této lhůtě zaplaceno. pojistitel má
právo na úhradu pojistného ze splátek splatných do data zániku pojištěni.

Nově pořízená motorová vozidla a přípojná vozidla budou pojištěna při shodné sazbě od
okamžiku nabyti vlastnictví vozidla pojistníkem (tm. od skutečného převzetí vozidla od
prodejce, leasingové společnosti apod.). Pro účely ujednáni této pojistné smlouvy, které
umožňuje automatické zařazeni vozidla do pojištění havarijního a dalších připojištěni
(pokud je toto v pojistné smlouvě sjednáno), vlastnictví může vzniknout koupí nového
vozidla nebo přechodem vlastnického práva k vozidlu na pojistníka z leasingové smlouvy
uzavřené pojistníkem. Toto ujednáni se vztahuje také na nová vozidl& která pojistník
bude užívat na základě leasingových či obdobných smluv a která má pojistník podle
uzavřené leasingové či obdobné smlouvy povinnost pojistit. Pokud pojistník toto vozidlo
požaduje pojistit, je povinen toto oznámit pojistiteli nejpozději do 15 kalendářních dnů od
převzetí vozidla nebo přiděleni nové registrační značky (případně původní registrační
značky), předat kopii technického průkazu a nabývací doklad (fakturu). Pokud pojistník
do termínu 15 dnů od převzetí (nabyti vlastnictví) motorového nebo přípojného vozidla
pojistiteli toto vozidlo řádně nenahlási, není pojištěno. Nahlášeni nových vozidel
zařazených do pojištěni bude pojistník provádět u pojistitele ve formě dodatku k této
pojistné smlouvě s datem účinnosti od data nabyti.

6.

6.1

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.2

6.3

Právní vztahy vzniklé z pojištěni se řídí českými právními předpisy a spo'y z pojištění
rozhodují soudy České republiky. Případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a
úplnosti plnění předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem,
kterého odsouhlasí obě strany.

Obchodní vztahy smluvních stran, neupravené touto smlouvou, se řídí ustanoveními
zákona č. 513/1991 Sb., Obchodním zákoníkem, v platném znění, platným právním
řádem ČR a obchodními zvyklostmi.

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran v záležitosti, jež je předmětem
této smlouvy a nahrazuje veškeré dřívější dohody, ujednání a sdělení. Žádný dodatek

pojistná smlouva je ve správě: Hana Švarcová, tel. 224557844 """t'áj'



?

l Město Cheb
pojbtU smlouva L 29860989-18 Stmna: 8

6.4

6.5

6.6

k této smlouvě nebude platný, pokud nebude vyhotoven písemně a podepsán oběma
smluvními stranami.

Platnosti nabývá tato smlouva dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato rámcová smlouva obsahuje 8 listů, 3 přílohy a je vyhotovena ve třech stejnopisech, z
nichž jeden obdrží pojistník, jeden makléř a jeden pojistitel.

Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je
důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

01 02 ?0\3
V ............dne V Praze dne 24.6.2013

Za pojigmíka

&

31

Ing. Jaroslav Vodehnal
vrchní ředitel úseku underwritingu

Přílohy: Přehled vozidel finny - příloha č. l
Přehled příspěvkových organizaci - příloha č. 2
Soubor pojismých podmínek - příloha č. 3

pojistná smlouva je ve správě: Hana Švarcová, tcL 224557844 centrál' "JJ331 :



P
ří
lo

h
a
 č

. 
1
 k

 p
o
ji
st
n
é
 s

m
b
u
v
ě

P
ře

h
le
d
 v

o
z
id

e
l 
sp

o
l.
 M

ě
st
o
 C

h
e
b

ii! """""""" " " "" " " " """
šil É"§ S§§§§ § § §§ § § § §§S

.X
O

E "
.C

.Q
O

CL

,|)))))))) ). ,'l)
=

¥

r·l .X

"Č
cOmP
qj'j

)

=

)
L)

>

m¶M
D
ř4
Ô

rv

qj
C

ä)
Nd

a.
" česká pojĺšťovµa ·."

cent'ái" l 331



l

Ph'loha č. 9

lČ 70987238
Sidb Kostelní námčsti 14, Cheb, PSČ' 350 02

2. l. Ukbdni ikob Cheb, Americká 36
lČ 709872 íl
Stdlo. Amcncká 36, Cheb, PSČ 350 02
Jcho2 jménem jedná Mgr Mimlav Janoušek ředitel

3. 2. idkhdni škola Cbeb, MájMi 14
ĹČ 70987181
Sídlo- Májová 14, Cheb. PSČ 350 02
Jehož jménem jedná. Mµ. Bohumil Jcch& kdnel

4. 3. zákbdni Skob Cbeb, Múé Uměsci 3
ic 70987!65
Sídlo Mak 3. Cheb, PSČ 350 02

S. 4. Ukhdd Skok Cbeb, Hmdebd 14
lČ 70987475
Sídlo Hmdcbni 14, Cheb. PSČ 350 02
Jehož jménem jedná Ing. Milodar' KM. hedůc!

6. S. Ukhdní ikola Cbeb, Nhtčje Kopeckého l
ĹČ· 70987459
Sídlo' Matěje KopcckaK) l. Cheb, PSČ 'ISO 02
Jehož jménem jcdná My Jitka Ŕ~cyvá. kditelka

7. 6. základoi Skob Cbeb, Oběti mchmw 16
IČ: 70987441
Sídlo Oběti nacismj 16, Cheb, PSČ 350 02
Jehož jménem jedná' Mp. Pavci 1"cmáš, kdítd

& Maiehká Skob Cheb, Mak wáměsti 2
lČ 70987432
Sídlo. MúC námčsli 2, Cheb, PSČ 350 02
JdK)ž jménem jedná Vén Pechroví ředitelka

9. Mmehká škoh Cheb, 26. duboa 39
lC: 70987327
Sídlo 26. dubna 39, CIbéb, PSČ 350 02
khoZ jménem jedná: Mgr Lu&nih Mračková, kditdka

IQ. Mmtehká ácola Cbeb, Komemkébo 27
lČ 70987149
Sídlo Kc~nskao 27, aa, pšc 350 02
Jehož jménem jedná Mane Nedvědová, kátclka

lČ. 70987319
Sídlo Osvobozeni 67, Cheb, PSČ 350 02

ČESKÁ POJIŠŤOVNA ,.,

centrál 3i



T Jehož jménem jedná Jana Brabcová, kdvte!ka

n. MuchkO ikoh Cheb, Butučov8 l
lČ 70987301
Sídlo. Bezručova l, Cheb, PSČ 350 02
Jehož jménem jedná: Bohumila Hurtová, kditdka

13. Mmehká Skob Cbeb, Do ZátW 3
JČ· 70987271
Sídlo Do 7Anši 3, Cheb, PSČ 350 02

lČ 00074250

Jehož jménem jedná Mg Bohuskva Kojanová, ŕedAdka

IS. Západ9če$ké divadlo v Cbebu, ptiMpčYková oqantuce
lČ. 000'8042
Sidb Dwa&lni nám 10. Cheb, PSČ 350 02
Jehož jménem jedná MUIR Jan Svoboda, ŕed«cl

lč 47722!93
Sídlo Zbdov$k8 8, Cheb. PSČ 350 i:
JchoZjnRnem jedná Karel Bosák,

lČ 47723475
Sídlo CKmbov3 26. Cheb, PSČ 350 02
JcboZ jmWm jedná Ing Miloshv Šverdík. leduel

K 70887985
Sídlo pwýTska 4. Cheb, PSČ 350 02
Jehož jménem Mm MUDr Ing r~ pbchý. teditel

""==



ČESKÁ POjIŠŤOVNA &&
' 331


